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TX 7888.310 - Kablo diizenleme aparati TX CableNet icin

Ag ve sunucu uygulamalarinda kablolari sabitlemek ve dosemek igin.

Ozellikleri

Model numarasi TX 7888.310

Uriin aciklamasi Biiylik miktarda kablonun sirayla diizenli sekilde dogenmesi igin.
Malzeme Celik sac

Yiizey Boyali

Renk RAL 9005

Teslimat kapsami Montaj malzemeleri dahil

Montaj secenekleri Klips elemanlarini kullanarak ekleme

Olgiiler Genislik: 300 mm

Derinlik: 120 mm

Sunlarigin uygun Pano tipi: TX CableNet
Genislik: = 800 mm
Yikseklik: =2.000 mm

Geniglik i¢in uygun 800 mm

Paketteki adet 1 adet

Net agirlik 2

Briit agirhk 5

PCF/VE (besikten kapiya) 19,1 kg CO2 eq (Cat B)

PCF sinifi hakkinda agiklama Kategori B: PCF degeri (besikten kapiya), triin agirhigi ve kendi

bildirdigine gore yaklasik olarak hesaplanir
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Ozellikleri

Gumrik tarifesi numarasi
EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0
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94039910

4028177964242

EC000012

27400703



